Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

CNPJ 44.751.725/0001-97

PORTARIA N° 75 de 26 de junho de

a nomeação
n° 0112025 e

ALBUQUERQUE , Prefeito do
uso das atribuições que

porlei,

que supervisionar a l,,-,aU"'(l,,",av

a presidência do primeiro:

Público

- Gerson Aparecido Delinardi R.G. 15.872.066-0;
- Camíla Oliveira Bezerra R.G. 33,477.536-X

Irrn"nt'AI Habermann n" 40.752.340-6

Portaria entra em na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se